
V° Maratonina di Pompei

Memorial Felice Pellecchia

Gara Regionale di Corsa su Strada Km 9,080

Sabato 21 Maggio 2011
Ordine d'Arrivo Generale

AG Pett Cognome Nome Categ Società Punti Crono

1 110 MOURID MORAD PM SA530 ASD POD CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 332  0:28'57.87

2 105 ROQTI ABDERRAFII TM NA206 AS PODISTICA IL LAGHETTO 331  0:29'10.37

3 104 SCALA PASQUALE SM NA014 ASD AGG HINNA 330  0:29'16.49

4 102 ADIM ISMAIL SM CE750 GSD FIAMME ARGENTO 329  0:29'27.62

5 103 KADIRI HAMID SM CE750 GSD FIAMME ARGENTO 328  0:29'57.08

6 111 PIERMATTEO GIANLUCA SM SA604 APD ATLETICA SCAFATI 327  0:31'19.99

7 109 NORVELLO ALFREDO MM40 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 326  0:31'54.84

8 107 DENTATO GAETANO MM40 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 325  0:32'15.52

9 473 GIORDANO GIOVANNI MM45 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS 324  0:32'27.02

10 119 PAPPALARDO GENNARO MM45 ASD ANTONIANA RUNNER ATLETICA ERMES 323  0:32'44.27

11 331 MARESCA LUIGI MM35 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 322  0:32'48.30

12 396 FASANO GIUSEPPE MM40 SA146 ASD ATL ISAURA VALLE DELL'IRNO 321  0:33'03.43

13 213 VOLPE MICHELE MM40 NA099 ASD AEQUA RUNNING 320  0:33'10.37

14 456 TORTORA FRANCESCO MM40 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 319  0:33'12.99

15 185 MASSA FABIO SM NA014 ASD AGG HINNA 318  0:33'42.93

16 210 COLUMBRO MAURIZIO MM35 NA062 SSD CENTRO ESTER ARL 317  0:33'53.99

17 370 D'AQUINO FRANCESCO MM45 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 316  0:34'00.30

18 122 AFELTRA SEBASTIANO SM ASD ANTONIANA RUNNER ATLETICA ERMES 315  0:34'10.02

19 408 DELLA ROCCA VINCENZO MM45 SA530 ASD POD CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 314  0:34'26.46

20 212 FUSCO FABIO MM35 NA099 ASD AEQUA RUNNING 313  0:34'42.30

21 209 IACCARINO DONATO MM40 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 312  0:34'46.99

22 219 MARCANTONIO ROBERTO MM35 NA099 ASD AEQUA RUNNING 311  0:34'48.81

23 423 CAMELIA SALVATORE MM40 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 310  0:34'49.87

24 280 IZZO ANIELLO MM35 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 309  0:34'55.62

25 112 VANACORE ANNAMARIA MF35 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 308  0:35'02.58

26 159 DE ROSA ANTONIO TM CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 307  0:35'03.11

27 367 COSTA SALVATORE MM45 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 306  0:35'07.90

28 188 BRUNASSO GIOVANNI MM40 NA021 ASD IL PARCO 305  0:35'16.30

29 305 BERGAMASCO MARIO MM35 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 304  0:35'27.81

30 218 BARBA GAETANO TM NA099 ASD AEQUA RUNNING 303  0:35'28.99

31 128 PALLINI SERGIO MM55 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS 302  0:35'30.62

32 366 COLLARO CARMINE MM40 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 301  0:35'31.21

33 260 BEVILACQUA SALVATORE MM35 NA330 GS STUFE DI NERONE 300  0:35'31.65

34 405 APICELLA ALFONSO MM40 SA530 ASD POD CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 299  0:35'34.30

35 126 MORETTO GIOVANNI MM50 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS 298  0:35'34.74

36 302 TOTARO ERNESTO MM40 NA554 ASD ERCO SPORT 297  0:35'35.52

37 351 VINCENTI ANTONIO MM50 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 296  0:35'39.27

38 391 AMBROSINO FRANCESCO TM SA041 ASD POLISPORTIVA FOLGORE 295  0:35'41.52

39 200 MERTINO CARMINE TM NA021 ASD IL PARCO 294  0:35'49.71

40 412 RICCIO GIUSEPPE MM45 SA530 ASD POD CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 293  0:35'58.37

41 346 SCHETTINO ALFONSO MM35 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 292  0:36'05.62

42 388 AURILIO VINCENZO MM35 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 291  0:36'08.58

43 375 GUASTAFERRO RAFFAELE MM45 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 290  0:36'08.81

44 444 MATRONE RAFFAELE MM35 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 289  0:36'11.40

45 398 BUONOCORE VINCENZO TM SA146 ASD ATL ISAURA VALLE DELL'IRNO 288  0:36'14.87

46 295 IZZO UMBERTO MM40 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 287  0:36'21.46

47 332 MARINGOLO GIAMPIETRO SM NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 286  0:36'30.78

48 392 D'AGOSTINO MARIANO GIUSEPPE MM45 SA126 ASD ATLETICA VIS NOVA SALERNO 285  0:36'34.99

49 127 PENNETTI NICOLA MM45 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS 284  0:36'37.40

50 441 MALAFRONTE LUIGI MM35 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 283  0:36'42.37

51 416 TREZZA TULLIO MM40 SA530 ASD POD CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 282  0:36'45.46

52 192 CIRILLO CORRADO MM35 NA021 ASD IL PARCO 281  0:36'59.52

53 225 AMBROSIO CRESCENZO MM45 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 280  0:37'04.24

54 202 PADUANO GIOVANNI TM NA021 ASD IL PARCO 279  0:37'04.71

55 329 LUCIANO SERGIO MM45 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 278  0:37'08.18

56 220 AMBROSIO FRANCESCO MM35 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 277  0:37'13.02

57 292 DEL SORBO VINCENZO MM45 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 276  0:37'17.78

58 378 MASCIANDARA EUSTACHIO MM40 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 275  0:37'20.58

59 381 PREGEVOLE NATALE MM40 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 274  0:37'21.08

60 114 CAMPIDOGLIO GERARDO MM45 ASD ANTONIANA RUNNER ATLETICA ERMES 273  0:37'22.18

61 410 MANNA MATTEO MM50 SA530 ASD POD CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 272  0:37'26.27
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62 115 CHIAVAZZO ALFONSO MM40 ASD ANTONIANA RUNNER ATLETICA ERMES 271  0:37'29.81

63 148 NAPOLITANO MARIO MM35 CSAIN - ASD GP ANTARES STABIA 270  0:37'31.58

64 120 GIORDANO ENRICO MM40 ASD ANTONIANA RUNNER ATLETICA ERMES 269  0:37'34.84

65 196 DI SARNO ANTONIO MM35 NA021 ASD IL PARCO 268  0:37'38.87

66 403 MARINO ERSILIO MM45 SA155 ASD ATLETICA SPORTING CALORE 267  0:37'44.93

67 326 IULIANO ANTONIO MM35 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 266  0:37'47.27

68 175 VASTOLA ANIELLO MM40 CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 265  0:37'48.62

69 259 ARNUCCI ACHILLE MM45 NA330 GS STUFE DI NERONE 264  0:37'55.05

70 264 AUCELLI FRANCESCO MM60 NA330 GS STUFE DI NERONE 263  0:37'55.46

71 467 SCARPATI PIETRO MM55 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 262  0:38'20.52

72 421 AVINO MARIO MM35 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 261  0:38'26.84

73 436 GALASSO ANTONIO MM50 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 260  0:38'33.34

74 176 VASTOLA FILIPPO MM40 CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 259  0:38'33.68

75 401 FASOLINO VINCENZO MM45 SA146 ASD ATL ISAURA VALLE DELL'IRNO 258  0:38'34.14

76 161 DI SARNO FERDINANDO TM CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 257  0:38'45.52

77 424 CAMELIA GIOVANNI MM50 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 256  0:38'46.46

78 361 SPARANO ANDREA MM45 NA750 ASD NIKAIOS CLUB GRAGNANO 255  0:38'47.27

79 197 ESPOSITO GIOVANNI MM45 NA021 ASD IL PARCO 254  0:38'48.34

80 216 GUIDA RAFFAELE MM50 NA099 ASD AEQUA RUNNING 253  0:38'50.14

81 476 AMARANTE GAETANO MM40 LIBERO 252  0:38'58.52

82 207 VALLO GIOVANNI MM35 NA021 ASD IL PARCO 251  0:38'59.34

83 454 SORRENTINO SEBASTIANO MM40 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 250  0:38'59.71

84 144 PETRONE VINCENZO MM40 CSAIN - ASD GP ANTARES STABIA 249  0:39'03.87

85 407 MILITO ROSARIO MM50 SA530 ASD POD CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 248  0:39'04.65

86 417 ACCARDO SAVERIO MM60 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 247  0:39'07.34

87 313 COPPOLA GIUSEPPE MM35 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 246  0:39'09.55

88 156 BARBA MASSIMO MM40 CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 245  0:39'14.78

89 234 CARILLO PASQUALE MM45 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 244  0:39'17.99

90 221 AMBROSIO GENNARO TM NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 243  0:39'21.87

91 167 MARCHIGIONE LUIGI PM CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 242  0:39'28.14

92 121 MARTONE DAVIDE MM40 ASD ANTONIANA RUNNER ATLETICA ERMES 241  0:39'32.71

93 400 AMATO CIRO MM55 SA146 ASD ATL ISAURA VALLE DELL'IRNO 240  0:39'34.58

94 433 ESPOSITO MASSIMO MM40 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 239  0:39'37.40

95 113 GALASSO MARCO MM50 ASD ANTONIANA RUNNER ATLETICA ERMES 238  0:39'38.46

96 390 FERRARA LUIGI MM45 NA969 SPORT'S ANGELS CLUB 237  0:39'38.84

97 231 BOCCIA NICOLA MM35 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 236  0:39'44.81

98 224 AMBROSIO PASQUALE MM35 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 235  0:39'45.11

99 236 CASCIELLO DOMENICO MM45 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 234  0:39'45.40

100 411 MATERAZZI GIANCARLO MM45 SA530 ASD POD CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 233  0:39'47.90

101 160 DI MICHELE GIUSEPPE MM45 CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 232  0:39'51.99

102 166 LEVI RAFFAELE MM45 CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 231  0:39'52.27

103 394 DELLA MONICA DANIELE PM SA126 ASD ATLETICA VIS NOVA SALERNO 230  0:39'55.90

104 254 CASTELLANO GIOVANNI MM50 NA111 ASD PAENINSULA 229  0:39'56.18

105 342 RAIOLA VINCENZO MM55 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 228  0:39'56.52

106 337 PAGANO FRANCESCO MM40 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 227  0:39'56.84

107 312 CIRILLO ROBERTO MM35 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 226  0:39'58.34

108 133 SCAFURI VINCENZO MM45 CE021 ASD ROAS RUNNERS MADDALONI 225  0:39'59.87

109 380 PIROZZI GIUSEPPE MM35 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 224  0:40'02.49

110 244 LICONE VINCENZO MM40 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 223  0:40'03.27

111 317 DE VIZIA MASSIMO MM35 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 222  0:40'03.62

112 272 DI CAPUA CARLO MM40 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 221  0:40'05.46

113 204 PALOMBA ANDREA MM35 NA021 ASD IL PARCO 220  0:40'15.02

114 382 SODANO VITO MM40 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 219  0:40'17.84

115 245 LORETO VINCENZO MM35 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 218  0:40'19.02

116 229 BOCCIA LUIGI MM35 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 217  0:40'19.30

117 451 SICIGNANO GIUSEPPE TM SA604 APD ATLETICA SCAFATI 216  0:40'20.24

118 237 CERCIELLO CLEMENTE MM35 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 215  0:40'23.90

119 327 IZZO DOMENICO MM55 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 214  0:40'24.27

120 208 VITIELLO UMBERTO MM45 NA021 ASD IL PARCO 213  0:40'26.43

121 270 FRALLICCIARDI SABATO MM45 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 212  0:40'32.08

122 248 PILATI TIMOTEO MM40 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 211  0:40'36.40
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123 434 EVANGELISTA ANTONIO MM55 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 210  0:40'38.08

124 125 DELLI CURTI ABRAMO MM40 ASI - ASD MARATHON CLUB GELINDO BORDIN 209  0:40'39.46

125 355 BOVE VINCENZO MM45 NA750 ASD NIKAIOS CLUB GRAGNANO 208  0:40'39.87

126 181 SOMMA GENNARO MM40 CSAIN - GRAGNANO IN CORSA 207  0:40'40.46

127 466 CESARANO GIUSEPPE MM45 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 206  0:40'42.93

128 448 PIRONE DONATO MM50 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 205  0:40'43.99

129 314 CRISCUOLO CIRO MM45 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 204  0:40'44.34

130 369 D'AQUINO ANTONIO MM45 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 203  0:40'44.58

131 227 BIFULCO VINCENZO MM45 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 202  0:40'46.71

132 297 LA MURA VINCENZO MM50 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 201  0:40'47.18

133 267 DI LUCA GIOCONDA MF35 NA512 ASD AMATORI VESUVIO 200  0:40'47.90

134 389 MANCUSI GIUSEPPE MM35 NA954 ASD STRIANO MARATHON 199  0:40'48.34

135 243 GUERRIERO FERDINANDO MM45 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 198  0:40'53.74

136 469 DI CAPUA FERDINANDO TM NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 197  0:40'55.52

137 205 PRIGNANO GIUSEPPE MM50 NA021 ASD IL PARCO 196  0:41'05.96

138 284 AVAGLIANO BENEDETTO TM NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 195  0:41'16.78

139 435 FERRARA VINCENZO MM50 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 194  0:41'17.11

140 458 VITIELLO PASQUALE MM40 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 193  0:41'19.27

141 230 BOCCIA ANTONIO MM45 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 192  0:41'20.68

142 168 MARIGLIANO FERDINANDO MM35 CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 191  0:41'21.84

143 274 CAVALIERE MAURINO MM40 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 190  0:41'24.37

144 247 NAPPO ANDREA MM40 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 189  0:41'33.05

145 379 PANE LUIGI MM35 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 188  0:41'36.87

146 414 TORELLI VINCENZO MM55 SA530 ASD POD CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 187  0:41'37.49

147 304 BALZANO PLACIDO MM65 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 186  0:41'39.81

148 116 D'ANTONIO PASQUALE MM45 ASD ANTONIANA RUNNER ATLETICA ERMES 185  0:41'40.87

149 199 LOVIDINI SALVATORE MM60 NA021 ASD IL PARCO 184  0:41'43.21

150 194 DELLA CAPA ENRICO MM55 NA021 ASD IL PARCO 183  0:41'43.55

151 299 PIEDIPALUMBO PAOLO MM55 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 182  0:41'45.46

152 393 BRUNO MASSIMO MM50 SA126 ASD ATLETICA VIS NOVA SALERNO 181  0:41'49.27

153 123 MANFUSO VINCENZO MM55 ASD ANTONIANA RUNNER ATLETICA ERMES 180  0:41'50.27

154 145 AMARANTE VINCENZO MM45 CSAIN - ASD GP ANTARES STABIA 179  0:41'50.65

155 352 ZIVERI ETELBERTO MM50 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 178  0:41'53.78

156 253 GALANO TERESA MF45 NA111 ASD PAENINSULA 177  0:41'54.02

157 374 FORTE ALDO MM50 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 176  0:41'59.96

158 215 STAIANO ILARIO MM50 NA099 ASD AEQUA RUNNING 175  0:42'05.14

159 430 D'AURIA SALVATORE MM45 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 174  0:42'07.30

160 474 LANGELLA FRANCESCO MM40 CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 173  0:42'07.87

161 177 FERRARA LORENZO MM45 CSAIN - ASD TEGLANUM RUNNING CLUB 172  0:42'09.49

162 308 CHERVINO DOMENICO MM45 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 171  0:42'14.84

163 233 CALDARELLI SALVATORE MM35 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 170  0:42'16.90

164 320 FORMISANO FERDINANDO MM50 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 169  0:42'17.68

165 256 BIFULCO SALVATORE MM45 NA112 ASD LA SOLIDARIETA' 168  0:42'18.34

166 472 AMBROSIO VINCENZO MM35 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 167  0:42'20.21

167 364 CASCIELLO PASQUALE MM35 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 166  0:42'20.74

168 255 BIFULCO CLEMENTE TM NA112 ASD LA SOLIDARIETA' 165  0:42'23.62

169 139 CASCONE SEBASTIANO MM50 CSAIN - ASD FREE RUNNER STABIA 164  0:42'25.65

170 211 SPINELLI GENNARO MM55 NA078 ASD ASA DETUR NAPOLI 163  0:42'27.43

171 226 AMBROSIO ANTONIO MM40 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 162  0:42'29.30

172 178 DE LUCA FRANCESCO MM40 CSAIN - ASD TEGLANUM RUNNING CLUB 161  0:42'31.37

173 360 SABATINO CIRO MM55 NA750 ASD NIKAIOS CLUB GRAGNANO 160  0:42'32.11

174 402 PASTORE ROBERTO MM50 SA146 ASD ATL ISAURA VALLE DELL'IRNO 159  0:42'33.96

175 404 AMATO ANIELLO MM40 SA530 ASD POD CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 158  0:42'37.62

176 238 DE LORENZO ANIELLO MM40 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 157  0:42'42.84

177 222 AMBROSIO ROMEO MM45 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 156  0:42'43.11

178 470 LANGELLA FERDINANDO TM CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 155  0:42'44.74

179 447 PICCOLO GIUSEPPE MM40 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 154  0:42'52.81

180 311 CIRILLO FRANCESCO MM60 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 153  0:42'54.49

181 246 MORNI CARMINE MM35 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 152  0:42'55.68

182 186 SAVIANO LUIGI MM45 NA016 ASD LE TARTARUGHE 151  0:43'00.71

183 261 IMPERATORE CARMINE MM50 NA330 GS STUFE DI NERONE 150  0:43'01.74
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184 146 BATTAGLIA CIRO MM50 CSAIN - ASD GP ANTARES STABIA 149  0:43'05.21

185 365 CIRILLO LUIGI MM50 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 148  0:43'08.68

186 239 DE MATOS COSTA IVANIA MF45 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 147  0:43'09.87

187 154 ALBANO DOMENICO MM55 CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 146  0:43'10.18

188 294 DI PALMA GENNARO MM45 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 145  0:43'15.74

189 340 PINTO GIUSEPPE MM65 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 144  0:43'20.99

190 117 GARGIULO ANTONIO MM55 ASD ANTONIANA RUNNER ATLETICA ERMES 143  0:43'28.55

191 429 D'AMBROSIO CARLO MM45 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 142  0:43'30.46

192 427 CRISCUOLO RAFFAELE MM35 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 141  0:43'31.49

193 478 LAMBIASE ANNA MF50 SA146 ASD ATL ISAURA VALLE DELL'IRNO 140  0:43'33.78

194 206 RODRIGUEZ DOMENICO MM55 NA021 ASD IL PARCO 139  0:43'34.81

195 184 IZZO ANTONIO MM45 LIBERO 138  0:43'46.52

196 397 SENATORE BRUNO TM SA146 ASD ATL ISAURA VALLE DELL'IRNO 137  0:43'48.74

197 395 BUONOCORE ANDREA MM60 SA146 ASD ATL ISAURA VALLE DELL'IRNO 136  0:43'49.27

198 319 FERRIGNO VINCENZO MM45 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 135  0:43'55.78

199 452 SOLIMENO ORLANDO MM60 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 134  0:43'56.08

200 475 GIAMUNDO CIRO MM50 NA016 ASD LE TARTARUGHE 133  0:43'56.90

201 151 NOCERINO MARIA PIA MF35 CSAIN - ASD GP ANTARES STABIA 132  0:43'57.78

202 477 SABATINO LUIGI MM55 CSAIN - ASD FREE RUNNER STABIA 131  0:44'01.62

203 266 MARTIGNETTI LETIZIA MF50 NA330 GS STUFE DI NERONE 130  0:44'01.90

204 242 GIUGLIANO ALFREDO MM50 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 129  0:44'02.74

205 232 BOCCIA ANDREA MM40 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 128  0:44'03.27

206 153 CAPASSO BRUNO MM35 CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 127  0:44'03.62

207 383 TOKATLIAN GIUSEPPE MM45 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 126  0:44'04.02

208 449 RAIOLA RAFFAELE TM SA604 APD ATLETICA SCAFATI 125  0:44'04.84

209 172 NATALE FRANCESCO MM45 CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 124  0:44'13.87

210 315 D'ANGELO DOMENICO MM60 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 123  0:44'17.02

211 203 PALOMBA LUCIANO MM50 NA021 ASD IL PARCO 122  0:44'18.81

212 217 FERRARO MARIO MM65 NA099 ASD AEQUA RUNNING 121  0:44'21.99

213 191 CAPOBIANCO PAOLO MM40 NA021 ASD IL PARCO 120  0:44'28.14

214 418 ALBANO FABIO MM35 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 119  0:44'37.99

215 439 LEONE GIUSEPPE MM55 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 118  0:44'38.34

216 179 CUTOLO ANTONIO MM40 CSAIN - ASD TEGLANUM RUNNING CLUB 117  0:44'50.49

217 137 DI MAIO ISACCO MM50 CSAIN - ASD FREE RUNNER STABIA 116  0:44'53.68

218 241 DURACCIO ANTONIO MM50 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 115  0:45'09.78

219 455 STAFFETTA SALVATORE MM45 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 114  0:45'10.21

220 155 ARPAIA SALVATORE MM45 CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 113  0:45'10.87

221 318 FATTORI REMIGIO TM NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 112  0:45'11.49

222 479 SALVATI GIUSEPPE MM40 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 111  0:45'12.18

223 130 CAPONE CIRIACO MM60 AV510 ASD ATLETICA AMATORI IRPINI 110  0:45'14.81

224 422 BRUGNO NATALE MM50 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 109  0:45'15.90

225 262 PERRELLA FRANCESCO MM50 NA330 GS STUFE DI NERONE 108  0:45'16.30

226 457 TROIANO MASSIMO MM40 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 107  0:45'17.52

227 269 IERVOLINO FRANCESCO MM35 NA512 ASD AMATORI VESUVIO 106  0:45'19.90

228 334 MERCOLINO PASQUALE MM35 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 105  0:45'20.24

229 171 NAPPO IGNAZIO MM45 CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 104  0:45'22.02

230 453 SORRENTINO SALVATORE MM55 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 103  0:45'22.43

231 316 D'AVINO ERNESTO MM40 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 102  0:45'36.81

232 415 SENATORE GENNARO MM50 SA530 ASD POD CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 101  0:45'38.43

233 420 AMBROSIO GIUSEPPE MM45 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 100  0:45'40.84

234 323 GUIDA MARIO MM50 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 99  0:45'41.40

235 279 MARTORANO LUCA MM40 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 98  0:45'43.05

236 387 VITIELLO ANTONIO MM35 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 97  0:45'46.71

237 377 MARCONE RAIMONDO MM40 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 96  0:45'55.02

238 180 VUOLO DONATO MM40 CSAIN - ASD TEGLANUM RUNNING CLUB 95  0:45'55.84

239 275 FERRARA FELICE MM40 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 94  0:46'01.52

240 285 ABAGNALE CATELLO MM50 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 93  0:46'06.62

241 445 NOTO NUNZIO MM35 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 92  0:46'13.34

242 291 CESARANO SEBASTIANO MM55 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 91  0:46'14.11

243 344 SABATINO MASSIMO MM40 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 90  0:46'14.81

244 431 DI IULIO ANGELA MF35 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 89  0:46'15.27

Organizza: ASD Movimento Sportivo Bartolo Longo
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245 443 MATRONE DOMENICO MM50 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 88  0:46'15.62

246 174 TRAMONTANO ALBERTO FRANCESCO MM45 CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 87  0:46'22.52

247 143 CALABRESE FRANCESCO MM40 CSAIN - ASD GP ANTARES STABIA 86  0:46'24.30

248 182 GRIMALDI ANASTASIA MF35 CSEN - ASD LIBERI INSIEME 85  0:46'25.90

249 372 DI LAURO PASQUALE MM45 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 84  0:46'36.87

250 193 COLACE CIRO MM55 NA021 ASD IL PARCO 83  0:46'37.55

251 406 ARTUSO FRANCESCO MM70 SA530 ASD POD CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 82  0:46'37.84

252 198 FICCO GIUSEPPE MM50 NA021 ASD IL PARCO 81  0:46'38.78

253 339 PIERMATTEO ALFREDO MM45 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 80  0:46'39.30

254 426 COGNATA SALVATORE MM40 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 79  0:46'40.68

255 214 TODISCO DOMENICO MM40 NA099 ASD AEQUA RUNNING 78  0:46'41.49

256 356 GRAZIUSO TOMMASO MM40 NA750 ASD NIKAIOS CLUB GRAGNANO 77  0:46'46.21

257 341 PORCELLI FRANCESCO SAVERIO MM50 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 76  0:46'48.84

258 371 DI DONNA SALVATORE MM60 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 75  0:46'58.96

259 450 RUSSO FRANCESCO MM40 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 74  0:47'03.11

260 368 COZZOLINO ALFONSO MM50 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 73  0:47'04.43

261 446 PEDONE GIOVANNI MM40 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 72  0:47'15.37

262 442 MANZO GAETANO MM45 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 71  0:47'21.11

263 298 PECCERILLO CIRO MM40 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 70  0:47'33.11

264 271 DI MARTINO FRANCESCO MM55 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 69  0:47'49.11

265 265 CUSTODERO IDA MF50 NA330 GS STUFE DI NERONE 68  0:47'50.81

266 149 PALMIGIANO AGOSTINO MM60 CSAIN - ASD GP ANTARES STABIA 67  0:47'52.52

267 142 FABBRINI GIUSEPPE MM50 CSAIN - ASD FREE RUNNER STABIA 66  0:47'57.21

268 135 CARDONE ANGELO MM35 CSAIN - ASD FREE RUNNER STABIA 65  0:47'57.46

269 131 CAROTENUTO SALVATORE MM40 CE021 ASD ROAS RUNNERS MADDALONI 64  0:48'03.58

270 147 ESPOSITO DOMENICO MM60 CSAIN - ASD GP ANTARES STABIA 63  0:48'06.93

271 357 ZURLO ANTONIO MM65 NA750 ASD NIKAIOS CLUB GRAGNANO 62  0:48'13.68

272 173 TAGLIAFIERRO GENNARO MM50 CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 61  0:48'15.27

273 201 PADUANO ANIELLO MM45 NA021 ASD IL PARCO 60  0:48'16.14

274 353 NAPPI FRANCESCO MM35 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 59  0:48'17.71

275 306 CALDARELLI ANGELO MM45 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 58  0:48'19.02

276 358 GALASSO MARIA MF50 NA750 ASD NIKAIOS CLUB GRAGNANO 57  0:48'19.74

277 228 BIFULCO SABATO MM55 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 56  0:48'20.99

278 235 CARILLO RAFFAELE MM50 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 55  0:48'21.52

279 250 SABA GIUSEPPE MM35 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 54  0:48'26.68

280 376 GUIDA ANGELO MM55 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 53  0:48'35.34

281 438 GIOVINE NICOLA MM45 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 52  0:48'46.93

282 347 SCHETTINO VINCENZO MM40 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 51  0:48'48.62

283 428 CIRILLO GAETANO MM60 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 50  0:48'49.55

284 461 LO ROSSO MASSIMO MM40 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 49  0:48'51.08

285 425 CASCONE GENNARO TM SA604 APD ATLETICA SCAFATI 48  0:49'05.30

286 132 DI PALMA RAFFAELE MM40 CE021 ASD ROAS RUNNERS MADDALONI 47  0:49'10.40

287 309 CHIACCHERA RAIMONDO MM55 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 46  0:49'21.99

288 471 AQUILLA ALFONSO MM55 SA041 ASD POLISPORTIVA FOLGORE 45  0:49'23.37

289 187 BALZANO SALVATORE MM40 NA021 ASD IL PARCO 44  0:49'38.81

290 348 SICIGNANO SILVIO MM45 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 43  0:50'02.11

291 157 BIANCO FRANCESCO MM45 CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 42  0:50'07.55

292 463 D'ANTUONO RAFFAELE SM SA604 APD ATLETICA SCAFATI 41  0:50'13.52

293 419 ALIBERTI ANDREA MM55 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 40  0:50'41.11

294 152 RAFFONE ANNA TF CSAIN - ASD GP ANTARES STABIA 39  0:50'54.65

295 249 RANIERI RAFFAELE MM60 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 38  0:50'58.05

296 223 AMBROSIO SAVERIO MM55 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 37  0:50'58.40

297 301 DI MARTINO ROSA MF60 NA554 ASD ERCO SPORT 36  0:51'03.05

298 290 CALVANICO ANGELA MF40 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 35  0:51'03.52

299 277 MARESCA MIRNA MF45 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 34  0:51'04.11

300 263 AGLIARULO GIOVANNI MM55 NA330 GS STUFE DI NERONE 33  0:51'06.68

301 437 GARGIULO CARMINE MM40 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 32  0:51'06.93

302 336 NAPPO GIUSEPPE MM70 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 31  0:51'07.52

303 300 RESCIGNO VINCENZO MM70 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 30  0:51'37.96

304 283 STAIANO GENNARO MM50 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 29  0:51'38.78

305 293 DI PALMA ANNA MF55 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 28  0:51'40.52

Organizza: ASD Movimento Sportivo Bartolo Longo
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306 289 CACACE DANIELA TF NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 27  0:51'54.74

307 158 BUONDONNO IMMACOLATA MF35 CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 26  0:51'55.46

308 169 MATRONE GIUSEPPE MM35 CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 25  0:52'17.37

309 386 IZZO MADDALENA MF45 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 24  0:52'18.27

310 165 LETTIERI SAVERIO MM60 CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 23  0:52'18.96

311 164 IZZO FRANCESCA MF35 CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 22  0:52'19.52

312 162 GUADAGNO ANGELO TM CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 21  0:52'20.68

313 108 MASCOLO MARIO MM40 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 20  0:52'43.49

314 384 VISCIANO CARLO MM50 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 19  0:52'58.11

315 432 DI SALVATORE GIUSEPPE MM55 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 18  0:53'16.81

316 363 CASCIELLO FELICE MM55 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 17  0:53'17.78

317 136 CAIAZZO PASQUALE MM45 CSAIN - ASD FREE RUNNER STABIA 16  0:53'41.08

318 276 NASTRO GAETANO MM40 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 15  0:53'41.58

319 189 BUHNE MARIO MM65 NA021 ASD IL PARCO 14  0:53'50.55

320 288 BATTAGLIA VINCENZO MM50 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 13  0:54'51.40

321 273 GIORDANO ROSA MF40 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 12  0:54'57.96

322 296 LA MONICA ELISA MF55 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 11  0:54'58.96

323 190 CANTORE FRANCESCO MM60 NA021 ASD IL PARCO 10  0:55'33.90

324 150 D'APICE ROSA MF40 CSAIN - ASD GP ANTARES STABIA 9  0:57'46.68

325 281 LENTO ITALO MM70 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 8  0:57'47.14

326 257 BOCCIA FRANCESCO MM45 NA112 ASD LA SOLIDARIETA' 7  1:00'06.34

327 282 LIOTTO CLOTILDE MF55 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 6  1:00'07.37

328 287 ATTIANESE GIUSEPPINA MF55 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 5  1:00'13.05

329 240 DEL GIUDICE GIUSEPPE MM75 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 4  1:00'17.93

330 335 NAPPO BENIAMINO MM40 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 3  1:02'24.24

331 310 CIRACE WILMA MF50 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 2  1:02'24.74

332 350 VIGORITO RAFFAELE MM50 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 1  1:02'25.24

Organizza: ASD Movimento Sportivo Bartolo Longo
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201 1 151 NOCERINO MARIA PIA MF35 CSAIN - ASD GP ANTARES STABIA

244 2 431 DI IULIO ANGELA MF35 SA604 APD ATLETICA SCAFATI

248 3 182 GRIMALDI ANASTASIA MF35 CSEN - ASD LIBERI INSIEME

307 4 158 BUONDONNO IMMACOLATA MF35 CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM

311 5 164 IZZO FRANCESCA MF35 CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM

298 1 290 CALVANICO ANGELA MF40 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA

321 2 273 GIORDANO ROSA MF40 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA

324 3 150 D'APICE ROSA MF40 CSAIN - ASD GP ANTARES STABIA

299 1 277 MARESCA MIRNA MF45 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA

309 2 386 IZZO MADDALENA MF45 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA

203 1 266 MARTIGNETTI LETIZIA MF50 NA330 GS STUFE DI NERONE

265 2 265 CUSTODERO IDA MF50 NA330 GS STUFE DI NERONE

276 3 358 GALASSO MARIA MF50 NA750 ASD NIKAIOS CLUB GRAGNANO

331 4 310 CIRACE WILMA MF50 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO

305 1 293 DI PALMA ANNA MF55 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA

322 2 296 LA MONICA ELISA MF55 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA

327 3 282 LIOTTO CLOTILDE MF55 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA

328 4 287 ATTIANESE GIUSEPPINA MF55 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA

297 1 301 DI MARTINO ROSA MF60 NA554 ASD ERCO SPORT

11 1 331 MARESCA LUIGI MM35 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO

16 2 210 COLUMBRO MAURIZIO MM35 NA062 SSD CENTRO ESTER ARL

20 3 212 FUSCO FABIO MM35 NA099 ASD AEQUA RUNNING

22 4 219 MARCANTONIO ROBERTO MM35 NA099 ASD AEQUA RUNNING

24 5 280 IZZO ANIELLO MM35 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA

29 6 305 BERGAMASCO MARIO MM35 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO

33 7 260 BEVILACQUA SALVATORE MM35 NA330 GS STUFE DI NERONE

41 8 346 SCHETTINO ALFONSO MM35 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO

42 9 388 AURILIO VINCENZO MM35 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA

44 10 444 MATRONE RAFFAELE MM35 SA604 APD ATLETICA SCAFATI

7 1 109 NORVELLO ALFREDO MM40 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO

8 2 107 DENTATO GAETANO MM40 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA

12 3 396 FASANO GIUSEPPE MM40 SA146 ASD ATL ISAURA VALLE DELL'IRNO

13 4 213 VOLPE MICHELE MM40 NA099 ASD AEQUA RUNNING

14 5 456 TORTORA FRANCESCO MM40 SA604 APD ATLETICA SCAFATI

21 6 209 IACCARINO DONATO MM40 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON

23 7 423 CAMELIA SALVATORE MM40 SA604 APD ATLETICA SCAFATI

28 8 188 BRUNASSO GIOVANNI MM40 NA021 ASD IL PARCO

32 9 366 COLLARO CARMINE MM40 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA

34 10 405 APICELLA ALFONSO MM40 SA530 ASD POD CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI

9 1 473 GIORDANO GIOVANNI MM45 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS

10 2 119 PAPPALARDO GENNARO MM45 ASD ANTONIANA RUNNER ATLETICA ERMES

17 3 370 D'AQUINO FRANCESCO MM45 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA

19 4 408 DELLA ROCCA VINCENZO MM40 SA530 ASD POD CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI

27 5 367 COSTA SALVATORE MM45 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA

40 6 412 RICCIO GIUSEPPE MM45 SA530 ASD POD CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI

43 7 375 GUASTAFERRO RAFFAELE MM45 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA

48 8 392 D'AGOSTINO MARIANO GIUSEPPE MM45 SA126 ASD ATLETICA VIS NOVA SALERNO

49 9 127 PENNETTI NICOLA MM45 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS

53 10 225 AMBROSIO CRESCENZO MM45 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA

Organizza: ASD Movimento Sportivo Bartolo Longo
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35 1 126 MORETTO GIOVANNI MM50 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS

37 2 351 VINCENTI ANTONIO MM50 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO

61 3 410 MANNA MATTEO MM50 SA530 ASD POD CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI

73 4 436 GALASSO ANTONIO MM50 SA604 APD ATLETICA SCAFATI

77 5 424 CAMELIA GIOVANNI MM50 SA604 APD ATLETICA SCAFATI

80 6 216 GUIDA RAFFAELE MM50 NA099 ASD AEQUA RUNNING

85 7 407 MILITO ROSARIO MM50 SA530 ASD POD CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI

95 8 113 GALASSO MARCO MM50 ASD ANTONIANA RUNNER ATLETICA ERMES

104 9 254 CASTELLANO GIOVANNI MM50 NA111 ASD PAENINSULA

128 10 448 PIRONE DONATO MM50 SA604 APD ATLETICA SCAFATI

31 1 128 PALLINI SERGIO MM55 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS

71 2 467 SCARPATI PIETRO MM55 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON

93 3 400 AMATO CIRO MM55 SA146 ASD ATL ISAURA VALLE DELL'IRNO

105 4 342 RAIOLA VINCENZO MM55 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO

119 5 327 IZZO DOMENICO MM55 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO

123 6 434 EVANGELISTA ANTONIO MM55 SA604 APD ATLETICA SCAFATI

146 7 414 TORELLI VINCENZO MM55 SA530 ASD POD CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI

150 8 194 DELLA CAPA ENRICO MM55 NA021 ASD IL PARCO

151 9 299 PIEDIPALUMBO PAOLO MM55 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA

153 10 123 MANFUSO VINCENZO MM55 ASD ANTONIANA RUNNER ATLETICA ERMES

70 1 264 AUCELLI FRANCESCO MM60 NA330 GS STUFE DI NERONE

86 2 417 ACCARDO SAVERIO MM60 SA604 APD ATLETICA SCAFATI

149 3 199 LOVIDINI SALVATORE MM60 NA021 ASD IL PARCO

180 4 311 CIRILLO FRANCESCO MM60 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO

197 5 395 BUONOCORE ANDREA MM60 SA146 ASD ATL ISAURA VALLE DELL'IRNO

199 6 452 SOLIMENO ORLANDO MM60 SA604 APD ATLETICA SCAFATI

210 7 315 D'ANGELO DOMENICO MM60 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO

223 8 130 CAPONE CIRIACO MM60 AV510 ASD ATLETICA AMATORI IRPINI

258 9 371 DI DONNA SALVATORE MM60 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA

266 10 149 PALMIGIANO AGOSTINO MM60 CSAIN - ASD GP ANTARES STABIA

147 1 304 BALZANO PLACIDO MM65 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO

189 2 340 PINTO GIUSEPPE MM65 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO

212 3 217 FERRARO MARIO MM65 NA099 ASD AEQUA RUNNING

271 4 357 ZURLO ANTONIO MM65 NA750 ASD NIKAIOS CLUB GRAGNANO

319 5 189 BUHNE MARIO MM65 NA021 ASD IL PARCO

251 1 406 ARTUSO FRANCESCO MM70 SA530 ASD POD CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI

302 2 336 NAPPO GIUSEPPE MM70 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO

303 3 300 RESCIGNO VINCENZO MM70 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA

325 4 281 LENTO ITALO MM70 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA

329 1 240 DEL GIUDICE GIUSEPPE MM75 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA

6 1 111 PIERMATTEO GIANLUCA SM SA604 APD ATLETICA SCAFATI

15 2 185 MASSA FABIO SM NA014 ASD AGG HINNA

18 3 122 AFELTRA SEBASTIANO SM ASD ANTONIANA RUNNER ATLETICA ERMES

47 4 332 MARINGOLO GIAMPIETRO SM NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO

91 5 167 MARCHIGIONE LUIGI PM CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM

103 6 394 DELLA MONICA DANIELE PM SA126 ASD ATLETICA VIS NOVA SALERNO

292 7 463 D'ANTUONO RAFFAELE SM SA604 APD ATLETICA SCAFATI

Organizza: ASD Movimento Sportivo Bartolo Longo
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26 1 159 DE ROSA ANTONIO TM CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM

30 2 218 BARBA GAETANO TM NA099 ASD AEQUA RUNNING

38 3 391 AMBROSINO FRANCESCO TM SA041 ASD POLISPORTIVA FOLGORE

39 4 200 MERTINO CARMINE TM NA021 ASD IL PARCO

45 5 398 BUONOCORE VINCENZO TM SA146 ASD ATL ISAURA VALLE DELL'IRNO

54 6 202 PADUANO GIOVANNI TM NA021 ASD IL PARCO

76 7 161 DI SARNO FERDINANDO TM CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM

90 8 221 AMBROSIO GENNARO TM NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA

117 9 451 SICIGNANO GIUSEPPE TM SA604 APD ATLETICA SCAFATI

136 10 469 DI CAPUA FERDINANDO TM NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA

294 1 152 RAFFONE ANNA TF CSAIN - ASD GP ANTARES STABIA

306 2 289 CACACE DANIELA TF NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA

Organizza: ASD Movimento Sportivo Bartolo Longo

Elab. Dati: F.A.S. 9 di 10



V° Maratonina di Pompei

Memorial Felice Pellecchia

Gara Regionale di Corsa su Strada Km 9,080

Sabato 21 Maggio 2011
Ordine di Società

società atleti punti

1 SA604 APD ATLETICA SCAFATI 46 7108

2 NA641 - ASD MOV SPORT BARTOLO LONGO 39 6154

3 NA109 ASD PODISTICA  VESUVIANA 33 5452

4 NA953 ASD PODISTICA BOSCHESE A PASSO D'OMBRA 24 4041

5 NA021 ASD IL PARCO 21 3601

6 NA513 ASD MARATHON CLUB STABIA 32 3528

7 CSAIN - ASD JOY OF RUNNING TEAM 24 3478

8 SA530 ASD POD CAVA PICENTINI COSTA D'AMALFI 12 2801

9 ASD ANTONIANA RUNNER ATLETICA ERMES 10 2438

10 NA099 ASD AEQUA RUNNING 8 1874

11 SA146 ASD ATL ISAURA VALLE DELL'IRNO 8 1679

12 NA330 GS STUFE DI NERONE 8 1316

13 CSAIN - ASD GP ANTARES STABIA 10 1243

14 AV011 ASD MONTEMILETTO TEAM RUNNERS 4 1208

15 NA750 ASD NIKAIOS CLUB GRAGNANO 6 819

16 SA126 ASD ATLETICA VIS NOVA SALERNO 3 696

17 CE750 GSD FIAMME ARGENTO 2 657

18 NA014 ASD AGG HINNA 2 648

19 NA050 ASD NAPOLI NORD MARATHON 2 574

20 CSAIN - ASD FREE RUNNER STABIA 6 558

21 CSAIN - ASD TEGLANUM RUNNING CLUB 4 545

22 NA111 ASD PAENINSULA 2 406

23 NA112 ASD LA SOLIDARIETA' 3 340

24 SA041 ASD POLISPORTIVA FOLGORE 2 340

25 CE021 ASD ROAS RUNNERS MADDALONI 3 336

26 NA554 ASD ERCO SPORT 2 333

27 NA206 AS PODISTICA IL LAGHETTO 1 331

28 NA062 SSD CENTRO ESTER ARL 1 317

29 NA512 ASD AMATORI VESUVIO 2 306

30 NA016 ASD LE TARTARUGHE 2 284

31 SA155 ASD ATLETICA SPORTING CALORE 1 267

32 NA969 SPORT'S ANGELS CLUB 1 237

33 ASI - ASD MARATHON CLUB GELINDO BORDIN 1 209

34 CSAIN - GRAGNANO IN CORSA 1 207

35 NA954 ASD STRIANO MARATHON 1 199

36 NA078 ASD ASA DETUR NAPOLI 1 163

37 AV510 ASD ATLETICA AMATORI IRPINI 1 110

38 CSEN - ASD LIBERI INSIEME 1 85

Organizza: ASD Movimento Sportivo Bartolo Longo
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